
Lærer til 1. klasse på Thorning Skole

Thorning Skole - et lokalt fællesskab med globalt udsyn. Vi har mod til at lære og frihed til at være. 
Brænder du for at gøre en forskel for børnene? Kan du sætte dine personlige kvalifikationer i
spil? Er du vild med udfordringer? Ønsker du at blive en del af en ambitiøs skole med et kompetent
personale? 
Så er du præcis det menneske vi søger pr. 1. maj 2026 eller snarest muligt derefter. 
Vi er optaget af, at børn er mere ens end forskellige. Derfor er alle skolens teams på tværs af vores
grundskole og inklusionscenter. 
Lærer på 34 timer til vores grundskole. Du bliver en del af 1. årgang med undervisning i dansk,
matematik, emnetimer, samt kontaktlærerfunktion. På 1.årgang har vi 2 klasser, som meget af tiden
læses som én klasse, med to lærere på. Som lærer på Thorning skole, stilles du overfor et krav om
at kunne inspirere og motivere. 
Du skal primært undervise i de fag, du er komfortabel med, så du må gerne have rygsækken fuld af
spændende ideer. Vi forventer også, at du er relations kompetent og engageret i børnenes trivsel.
Børn kan ind imellem have brug for en særlig indsats, hvis deres skolegang skal give positive
resultater, og du bærer som voksen i klassen ansvar for relationen og for at iværksætte den
nødvendige indsats. Grundskolen er opdelt i team yngste 0.-5. årgang og team ældste 6.-9.
årgang. Du vil blive tilknyttet team yngste.
 
Vi lægger vægt på:

At lave god skole for de børn vi har ved at skabe deltagelsesmuligheder for alle. ●

At opfylde 6 grundlæggende behov; sundhed, tryghed, autonomi, kompetencebehov,

samhørighed, samt behovet for at bidrage

●

At være en udviklingsorienteret skole med stærke traditioner●

At skabe rammer for progression i den enkelte elevs personlige, faglige og sociale mål●

Et tæt personalesamarbejde i team på tværs af grundskole og inklusionsafdeling●

I samarbejde med forældre at fastholde eleverne i at tage ansvar for sig selv og hinanden●

At ingen står alene med opgaven●

At ledelsen er tæt på den pædagogiske praksis og understøtter denne●

 
Vi forventer, at du:

Er uddannet lærer●

Er åben og ærlig med et positivt menneskesyn●

Har en grundlæggende anerkendende og empatisk tilgang i mødet med elever, kolleger og

forældre

●

Arbejder målrettet med at skabe rammer for den enkelte elevs progression i læring og trivsel●

Har mod på og er optaget af at arbejde med at rumme alle skolens børn●

Er en tydelig lærer med gode kompetencer i klasserumsledelse og vejledning af kolleger●

Har gode relationskompetencer og didaktisk overblik●

Ønsker at udvikle skolen og lave sparring med kollegerne●

Brænder for at skabe gode relationer til elever, forældre og kolleger●

Er klar til at gå en ekstra mil for børnene●

Thorning Skole er en større landsbyskole med ca. 320 elever fordelt i grundskole og vores
specialklasser for børn med generelle læringsvanskeligheder og ca. 70 voksne.
Vi lægger vægt på, at alle kender alle på skolen, og der er stor mangfoldighed blandt såvel børn
som voksne. 

Yderligere information:
Vil du vide mere om jobbet og skolen, er du velkommen til at kontakte pædagogisk leder for team
yngste, Rikke Skovbjerg Vestring på tlf. 20 32 83 77, samt besøge skolens
hjemmeside www.thorningskole.dk.
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.
Ansøgningsfrist fredag den 24. april 2026. Der kan afholdes ansættelsessamtaler onsdag den 29.
april. 
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og dokumentation for evt. tidligere beskæftigelse, dit CV
samt kopi af eksamensbevis .
Vi indhenter offentlig straffeattest og børneattest på den person, vi ønsker at ansætte.

http://www.thorningskole.dk
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